GABINETE DA REITORIA

EDITAL Nº 080/2019-GRE

RECONVOCA, CANDIDATA APROVADA NO 1º
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 2019, DE
AGENTE UNIVERSITÁRIO, PARA CONTRATAÇÃO
DE AGENTE UNIVERSITÁRIO POR PRAZO
DETERMINADO.

O Reitor da Universidade Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no

uso de suas atribuições estatutárias e regimentais;
considerando o Edital nº 023/2019-GRE, de 03 de abril de 2019, de

Normatização e Abertura de inscrições do 1º Processo Seletivo Simplificado 2019, de
agente universitário, publicado no DIOE nº 10409, de 04 de abril de 2019;

considerando o Edital nº 082/2019-COGEPS, de 10 de julho de 2019, de
resultado final do 1º Processo Seletivo Simplificado 2019, de agente universitário,
homologado pela Portaria nº 3079/2019-GRE, de 11 de julho de 2019, publicada no
DIOE nº 10476 de 12 de julho de 2019;

considerando decisão judicial Autos 0034750-80.2019.8.16.0021.

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º A reconvocação da candidata ANA LUCIA GARCIA SILVA aprovada
no 1º Processo Seletivo Simplificado 2019, realizado pela Unioeste para contratação
de Agente Universitário por prazo determinado, para análise de compatibilidade de
horário, em função de acúmulo de cargo.

Art. 2º A análise de que trata o Artigo 1º deste Edital, será realizada nos

seguintes dias e horários, mediante comparecimento da candidata:

-      20 a 24 de setembro de 2019, no horário das 8h30min às 11h30min ou

das 14 às 17 horas, na Pró-Reitoria de Recursos Humanos da Reitoria da Unioeste.

Publique-se. Cumpra-se.

Cascavel, 19 de setembro de 2019.

PAULO SÉRGIO WOLFF
Reitor